:

t
r
ari$ $ficiãt

Pau
I
loEstado de 5ão

lrd|ånð llt . llúm*r¡ lá2 r 5ð4 Í¡ä¡b" ügrt&'fê{n, t dG r.ûafibñ dc li}tt

PRocEsso : TCA-S .153/ 02ø/L7
l-o TERMO DE ADTTAMENTO 1a enoRRocaçÃo Do coNTRATo No'78/L] CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS Do ESTADO DE SÃO
PAULO CONTRATADA:ARAUCÁNTE AR CONDICTONADO LTDA _ EPP.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e assistência
técnica dos equipamentos de ar condicionado do prédlo da
Unidade Regional de Guaratinguetá (UR-14). PRORROGAçÃO:
IB/70/1"8 a L1 /I0/L9 VALOR MENSAL: RS 3.750, OO (três mil
setecentos e cinquenta reais) VALOR TOTAL: R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais). RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Funcional Programática 01.032.0200.482I - El_emento:
3.3.90.39.80. BASE LEGAL: j_ncj_so It do artigo 51 da Lei no.
8.666/93. vreÊNCIA: A parrir de IB/IO/LB DATA DA
ASSINATURA: 31/0e/IB